ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025
CONTRATO N° 322/2025

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 065/2025. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 002/2025. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E/OU PESSOA FÍSICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE
ITAETÊ/BA. Vigência: até 12 meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007; 2.014; 2.015; 2.016;
2.010; 2.011; 2.033; 2.017; 2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 3.3.90.36.00; Fonte de recurso:
15000000; 15001001; 15400000; 15001002; Contrato Nº 310/2025. Contratado: ENIS LEANDRO ALMEIDA
SANTANA, CPF sob o nº ***.458.158-**, Data: 26/08/2025. Valor global: R$ 34.060,00 (trinta e quatro mil
e sessenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças.